
Antifona - offertorium                         

Svatý Antoníne,

učiteli víry a světlo církve, 

tys čerpal moudrost z Božího zákona; 

přimlouvej se za nás u Božího Syna.

Ty slávou divů zářící

laskavě slyš nás prosící

až za hranice věků všech,

a plň náš úpěnlivý vzdech.

( Z nebeských sídel skloň se k nám,

před válkou, morem, hladem chraň

když k tobě lkáme v těchto dnech,

ty odvrať od nás Boží hněv. )

© 2008/14 www.chaloupsky.op.cz

Odpověď CH15b 

Sva tý An to ní ne, při mlou vej

13.6 Sv. Antonína z Padovy, kněze a uč. církve
/text: hymny, hudba Petr Chaloupský III. OP (*1964)/

se za nás.

Žalmový nápěv CH15�� �� �� ��

�� �� �� ��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

�� �� �� ��


